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1. Taxpayer name, address, and taxpayer identification number.

2. Related counter-party name, address and taxpayer identification number.

3. Name of foreign tax administration involved and name of tax office making the adjustment.

4. Tax treaty article(s) that is not being correctly applied and taxpayer’s interpretation of the article.

5. Taxation years involved.

6. Relationship, situation, or structure of the transactions, issues, or related parties involved.

7. Summary of facts & analysis of MAP issues, including issues raised by tax administrations and related amounts.

8. Relevant TP documentation.

9. Copy of other relevant competent authority requests, associated documents and correspondence.

10. Indication if taxpayer made a prior MAP request to contracting state on the same or related issue.

11. A schedule of the time limitations in each jurisdiction for the years for which relief is sought.

12. A statement indicating if the taxpayer filed a notice of objection, or similar document in either jurisdiction.

13. A statement indicating if the request involves issues considered by either tax authority as part of an APA.

14. Signed consent for a person to act as an authorized representative in making the request.

15. Other facts that the taxpayer may consider relevant.

16. A copy of any settlement with the other jurisdiction which may affect the MAP.

17. Taxpayer’s views on any possible bases to resolve the issues.
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